КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.
Ленина ул., д.89 с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842, тел (391) 38-36-4-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2019 г.                      с. Верхнеусинское                                    № 41-п

О введении ограничения пребывания граждан
в лесах на территории Верхнеусинского сельсовета
и въезда в них транспортных средств

На основании решения районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности от 07.05.2019 № 6  «О переводе органов управления, сил и средств МО «Ермаковский район» в режим «чрезвычайной ситуации», руководствуясь Уставом сельсовета, в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обусловленных лесными пожарами ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 15-00 часов 07.05.2019 г. ввести ограничение пребывания граждан в лесах на территории Верхнеусинского сельсовета и въезда в них транспортных средств.
2. На период действия ЧС усилить работу патрульной группы администрации сельсовета.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельсовета http://vusinsk.bdu.su
         5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава  Верхнеусинского сельсовета                                                  А.В. Екимов

[bookmark: _GoBack]